

Emvia ApS
Herningvej 26, 6870 Ølgod

CVR-nr. 42 03 80 75

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Mogens Spangsberg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emvia ApS Herningvej 26 6870 Ølgod
	Telefon: 20411026
	CVR-nr.: 42 03 80 75
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 2. regnskabsår
Direktion	Mogens Spangsberg Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Spangsberg Holding, Ølgod ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af engroshandel med råvarer m.v. samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 375.621 kr. mod 538.265 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	18/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	1.101.517	985.530
1 Personaleomkostninger	-592.500	-280.700
Driftsresultat	509.017	704.830
Andre finansielle indtægter	2.288	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.623	-13.811
Resultat før skat	482.682	691.019
Skat af årets resultat	-107.061	-152.754
Årets resultat	375.621	538.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	375.621	538.265
Disponeret i alt	375.621	538.265

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>381.181</u>	<u>271.092</u>
Varebeholdninger i alt		<u>381.181</u>	<u>271.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>155.661</u>	<u>331.465</u>
Tilgodehavender i alt		<u>155.661</u>	<u>331.465</u>
Likvide beholdninger		<u>978.902</u>	<u>573.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.515.744</u>	<u>1.176.272</u>
Aktiver i alt		<u>1.515.744</u>	<u>1.176.272</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	913.886	538.265
Egenkapital i alt	<u>953.886</u>	<u>578.265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.393	56.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.560	270.400
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.126	152.754
Anden gæld	169.779	118.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>561.858</u>	<u>598.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>561.858</u>	<u>598.007</u>
Passiver i alt	<u>1.515.744</u>	<u>1.176.272</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	538.265	578.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	375.621	375.621
	<u>40.000</u>	<u>913.886</u>	<u>953.886</u>

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	18/1 2021 - 30/6 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.792	278.001
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.988
Personaleomkostninger i øvrigt	2.300	711
	592.500	280.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.406	10.400
Andre finansielle omkostninger	15.217	3.411
	28.623	13.811

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spangsberg Holding, Ølgod ApS, CVR-nr. 32785832, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.